k předmětu koupě a kupující se touto smlouvou zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj 
oběma prodávajícím sjednanou kupní cenu, každému ve výši jejich podílu.  

III. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za předmět koupě byla sjednána dohodou mezi prodávajícími a kupujícím a činí částku 
ve výši 829.350 Kč (slovy: osmsetdvacetdevěttisíctřistapadesát korun českých) celkem.  

2. Strany se dohodly, že kupující je povinen uhradit kupní cenu ve výši 829.350 Kč celkem na jednotlivé 
účty prodávajících pod variabilním symbolem uvedeným v záhlaví této smlouvy ve výši dle jejich 

příslušných spoluvlastnických podílů, tj.